
UCHWAŁA NR XLV/397/09 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 10 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Staniszów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591.,,,,, z późn. zm) Rada Gminy uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w Staniszowie; 
− w drodze nr dz. 4/63 ul. Tęczowa 
− w drodze nr 115538 nr dz.361 ul. Dębowa.  

2. Graficzny układ ulic przedstawiają załączniki do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Leonard Jaskółowski 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLV/ 
/397/09 Rady Gminy Podgórzyn  
z dnia 10 listopada 2009 r. 

 

 
 

 

  



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLV/ 
/397/09 Rady Gminy Podgórzyn  
z dnia 10 listopada 2009 r. 
 

 


